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Commune : Yvonand Electeurs inscrits : 2'338 Cartes de vote reçues : 1'142
  

: 01 Objet : Initiative biodiversité

Taux de participation 48. 72 %
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Rentrés

Blancs

Nuls

Valables

n39

11

1

n27

Oui

Non

Suffrages

354

773

31.41 %

68.59 %

Statut : refusé

  
: 02 Objet : Réforme de la prévoyance professionnelle

Taux de participation : 48. 42 %
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Rentrés
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n 32

23

0

no9

Oui

Non

Suffrages

251

858

22.63 %

77.37 %

Statut : refusé
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Observations :

Cette pièce tient lieu d'extrait de procès-verbal. Il doit être affiché
au pilier public et transmis au préfet selon les instructions.

Attesté conforme au procès-verbal

Le/la président-e du bureau Le/la secrétaire
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